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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

1 - zondag 6 februari 2022 6/02/2022 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 14 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:00 Resultaten
loodsvisjes 2022 14: 29.95;  15: 29.41;  17: 28.81;  18: 28.66;  19 +: 28.41  /  Haai 2022 14: 28.50;  15: 27.50;  16: 27.00;  17: 26.50;
18: 26.00;  19 +: 25.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 26.17 26.22 668 LV
2. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 28.88 27.43 584 LV
3. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 28.02 28.14 541 LV
4. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 28.96 28.76 506
5. Housen Hannah TZT/21090/07 30.19 28.82 503 LV
6. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 29.82 29.09 489
7. Lammens Louise TZT/21069/08 30.26 29.27 480 LV
8. Maes Kato KZK/21080/07 29.86 29.30 479 LV
9. Koolen Aurianne TZT/21085/07 30.14 29.48 470

10. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 30.40 29.70 460
11. Vandromme Lore KZK/21065/06 30.45 29.96 448
12. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 33.55 30.00 446
13. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 30.20 30.04 444
14. Lernout Laura IKZ/21088/08 31.54 30.09 442
15. Desmet Xenia KZK/21043/04 29.47 30.23 436
16. Desmet Fien TZT/21062/08 31.54 30.58 421
17. Decoster Gitte TZT/21046/07 32.34 31.18 397

Christiaens Marloes KZK/21067/04 30.87 31.18 397
Depoortere Lara KZK/21112/05 30.56 31.18 397

20. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 32.19 31.27 394
21. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 31.98 32.01 367
22. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 32.63 32.79 341
FF Covemaeker Amelie FFISWIM/21038/05 30.89
FF Van Poucke Hanne FFTZT/21103/04 28.16

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:04 Resultaten
loodsvisjes 2022 15: 27.23;  17: 26.05;  18: 25.76;  19 +: 25.36  /  Haai 2022 15: 26.50;  16: 25.50;  17: 24.50;  18: 24.00;  19 +: 23.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 24.42 24.64 554 LV
2. Kindt Levi TZT/11048/07 26.15 25.30 512 LV HT
3. Christiaens Stijn TZT/11060/06 26.51 25.45 503 HT
4. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 26.25 25.60 494
5. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 27.58 25.85 480
6. Provoost Xander TZT/11087/04 26.37 26.03 470
7. Verschuere Lucas KZK/11035/04 26.05 26.09 466
8. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 27.86 26.89 426 LV
9. Vanneste Yorick TZT/11032/05 28.45 27.44 401

10. François Wout TZT/11047/07 29.51 28.08 374
11. Lernout Noah IKZ/11087/06 28.43 28.41 361
12. Igodt Daan ZTB/11022/06 30.44 28.46 359
13. Devos Jochem ISWIM/11052/07 32.55 28.84 345
14. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 32.32 29.36 327
15. Maes Briek TZT/11049/07 31.04 29.66 317
16. Delrue Remi KZK/31134/06 31.77 29.93 309
FF Covemaeker Lucas FFISWIM/11051/07 30.12
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 14:07 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Vandermarliere Niene ISWIM/21102/13 2:16.55 2:05.19 123
50m: 58.19 100m: 2:05.19

2. Desomer Marie ISWIM/21104/13 NT 2:07.05 118
50m: 59.69 100m: 2:07.05

3. Decoster Fran ISWIM/21103/13 2:09.42 2:08.58 114
50m: 1:02.03 100m: 2:08.58

10 jaar, Meisjes

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:40.09 1:42.03 228
50m: 47.56 100m: 1:42.03

2. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 1:47.08 1:47.90 193
50m: 49.63 100m: 1:47.90

3. Van Compernolle Marit ZTZ/21060/12 1:50.15 1:54.97 159
50m: 54.33 100m: 1:54.97

4. Verstraete Linde IKZ/21128/12 1:59.47 1:56.57 153
50m: 55.33 100m: 1:56.57

5. Noppe Pauline IKZ/21126/12 2:01.16 2:01.40 135
50m: 55.81 100m: 2:01.40

dis Vernieuwe Irene disTZT/21110/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Dekein Yuta disISWIM/21092/12 2:18.25
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

9 jaar, Jongens

1. Claeys Ybo ISWIM/11101/13 1:57.54 1:58.44 103
50m: 54.26 100m: 1:58.44

dis Thielemans Leon disTZT/11108/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Desante Leon disTZT/11106/13 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 1:48.69 1:48.51 134
50m: 51.32 100m: 1:48.51

2. Vanneste Daan KZK/11135/12 NT 1:51.55 123
50m: 51.90 100m: 1:51.55
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:13 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:16.51;  12: 1:11.24;  13: 1:07.84;  14: 1:05.30;  15: 1:03.49;  17: 1:02.42;  18: 1:02.12;  19 +: 1:01.55  /
Haai 2022 11: 1:10.50;  12: 1:06.00;  13: 1:02.00;  14: 1:01.50;  15: 59.50;  16: 59.00;  17: 58.50;  18: 58.00;  19 +: 57.50

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:12.11 1:08.90 387 LV
50m: 32.03 100m: 1:08.90

2. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:09.33 1:09.82 372 LV
50m: 33.67 100m: 1:09.82

3. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:12.92 1:10.53 361 LV
50m: 33.81 100m: 1:10.53

4. Lammens Mary TZT/21095/11 1:13.71 1:11.93 340 LV
50m: 34.43 100m: 1:11.93

5. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:18.04 1:14.11 311 LV
50m: 35.88 100m: 1:14.11

6. Linskens Elloise TZT/21098/11 1:19.99 1:17.38 273
50m: 36.87 100m: 1:17.38

7. Darras Nina TZT/21097/11 1:20.03 1:17.99 267
50m: 36.59 100m: 1:17.99

8. Feys Farah KZK/21126/11 1:25.22 1:20.71 241
50m: 39.76 100m: 1:20.71

9. Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:23.56 1:21.68 232
50m: 39.51 100m: 1:21.68

10. Coopman Isolde TZT/21104/11 1:24.29 1:21.73 232
50m: 39.47 100m: 1:21.73

11. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:30.29 1:28.16 185
50m: 40.54 100m: 1:28.16

12. Corteborst Maithe IKZ/21119/11 1:31.97 1:30.35 172
50m: 41.89 100m: 1:30.35

13. Verhaeghe Lotte IKZ/21122/11 1:36.07 1:41.12 122
50m: 49.63 100m: 1:41.12

FF Coussement Manon FFIKZ/21108/10 1:19.48

13 - 14 jaar

1. Caris Louise ZTZ/21032/08 1:05.91 1:04.05 482 LV
50m: 30.92 100m: 1:04.05

2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:05.19 1:04.56 471 LV
50m: 31.62 100m: 1:04.56

3. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:06.05 1:05.34 454
50m: 31.29 100m: 1:05.34

4. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:06.78 1:07.53 412
50m: 32.05 100m: 1:07.53

5. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 1:06.18 1:07.57 411
50m: 32.57 100m: 1:07.57

6. Sandra Eva KZK/21108/09 1:10.43 1:07.63 410 LV
50m: 33.10 100m: 1:07.63

7. Maes Kaat TZT/21064/09 1:08.95 1:08.46 395
50m: 32.76 100m: 1:08.46
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 1:15.12 1:08.71 391
50m: 32.73 100m: 1:08.71

9. Caus Floor KZK/21127/09 1:11.31 1:10.09 368
50m: 33.63 100m: 1:10.09

10. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:13.88 1:10.63 360
50m: 33.30 100m: 1:10.63

11. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:18.52 1:12.40 334
50m: 34.54 100m: 1:12.40

12. Andries Febe ISWIM/21098/09 1:15.43 1:12.64 331
50m: 34.80 100m: 1:12.64

13. Quartier Philine ISWIM/21094/09 1:18.23 1:13.17 323
50m: 35.15 100m: 1:13.17

FF Vanryckeghem Anette FFISWIM/21071/09 1:12.83

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:04.99 1:01.52 544
50m: 29.52 100m: 1:01.52

2. Fiers Ena ZTB/21078/07 1:03.78 1:02.50 519 LV
50m: 29.91 100m: 1:02.50

3. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:04.70 1:04.19 479
50m: 31.25 100m: 1:04.19

4. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:08.64 1:06.77 426
50m: 31.76 100m: 1:06.77

5. Desmet Xaria KZK/21071/07 1:10.91 1:07.69 409
50m: 32.68 100m: 1:07.69

6. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:09.35 1:09.12 384
50m: 33.55 100m: 1:09.12

7. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:07.91 1:09.15 383
50m: 33.16 100m: 1:09.15

8. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:15.38 1:15.25 297
50m: 35.02 100m: 1:15.25

9. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:16.84 1:16.11 287
50m: 36.09 100m: 1:16.11

17 jaar en ouder

1. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 58.18 57.54 666 LV HT
50m: 28.01 100m: 57.54

2. Moerman Helena GOLD/21101/00 1:01.71 1:01.71 539
50m: 29.90 100m: 1:01.71

3. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:01.47 1:02.51 519
50m: 30.33 100m: 1:02.51

4. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:06.99 1:05.83 444
50m: 31.40 100m: 1:05.83

5. Desmet Xenia KZK/21043/04 1:03.26 1:05.87 443
50m: 31.09 100m: 1:05.87

6. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:05.55 1:08.06 402
50m: 32.21 100m: 1:08.06

7. Depoortere Lara KZK/21112/05 1:07.69 1:08.91 387
50m: 33.04 100m: 1:08.91
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Vermaut Celine KZK/21125/99 1:13.11 1:14.36 308
50m: 34.46 100m: 1:14.36

dis Coghe Justine disZTZ/21039/05 1:18.06
SW 4.4 - valse start

FF Covemaeker Amelie FFISWIM/21038/05 1:07.67
FF Haus Josephine FFISWIM/21023/05 1:07.94

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:24 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:16.41;  12: 1:10.24;  13: 1:05.45;  14: 1:02.08;  15: 59.83;  17: 57.30;  18: 56.55;  19 +: 55.57  /
Haai 2022 11: 1:08.00;  12: 1:05.50;  13: 1:01.00;  14: 58.00;  15: 57.00;  16: 55.00;  17: 53.50;  18: 53.00;  19 +: 51.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kindt Liam TZT/11075/10 1:09.28 1:08.88 277 LV
50m: 33.06 100m: 1:08.88

2. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:25.41 1:14.33 221 LV
50m: 36.05 100m: 1:14.33

3. Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:19.42 1:16.27 204 LV
50m: 36.17 100m: 1:16.27

4. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 1:16.86 1:16.82 200
50m: 36.60 100m: 1:16.82

5. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 1:23.18 1:17.08 198
50m: 35.95 100m: 1:17.08

6. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:19.60 1:19.33 181
50m: 37.49 100m: 1:19.33

7. Dumolein Wout KZK/11130/11 1:27.28 1:19.51 180
50m: 37.33 100m: 1:19.51

8. Declerck Lukas TZT/11099/11 1:20.09 1:20.28 175
50m: 37.98 100m: 1:20.28

9. Baert Miel ZTB/11071/11 1:22.22 1:22.58 161
50m: 37.03 100m: 1:22.58

10. Sandra Miel KZK/11129/10 1:25.21 1:22.75 160
50m: 38.94 100m: 1:22.75

11. Lambert Liam ZTZ/11057/10 1:25.57 1:26.11 142
50m: 40.52 100m: 1:26.11

12. Desmet Senne ZTZ/11058/10 NT 1:29.86 125
50m: 42.17 100m: 1:29.86

FF Delie Vico FFISWIM/11089/11 1:13.83
FF Lycke Thibault FFZTB/11073/11 NT
FF Reynaert Tibe FFTZT/11107/11 1:23.86

13 - 14 jaar

1. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:02.96 59.67 427 LV
50m: 28.96 100m: 59.67

2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:04.00 1:01.89 382 LV
50m: 29.41 100m: 1:01.89

3. François Tijs TZT/11063/08 1:03.85 1:02.85 365
50m: 30.40 100m: 1:02.85
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:08.29 1:05.51 322
50m: 31.23 100m: 1:05.51

5. Feys Jonah KZK/11102/09 1:08.97 1:06.19 312
50m: 32.75 100m: 1:06.19

6. Pirlet Wout TZT/11082/08 1:08.31 1:06.30 311
50m: 31.67 100m: 1:06.30

7. Housen Korneel TZT/11091/09 1:06.53 1:06.86 303
50m: 32.16 100m: 1:06.86

8. Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:11.19 1:06.97 302
50m: 32.17 100m: 1:06.97

9. Decroix Sam ISWIM/11096/09 1:13.99 1:08.60 281
50m: 32.33 100m: 1:08.60

10. Baert Warre ZTB/11072/09 1:12.13 1:08.74 279
50m: 33.84 100m: 1:08.74

11. Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 1:28.74 1:09.31 272
50m: 34.21 100m: 1:09.31

12. Baeyens Siemen ZTB/11069/09 1:12.70 1:10.66 257
50m: 33.89 100m: 1:10.66

13. Declerck Simon TZT/11088/09 1:14.46 1:13.14 231
50m: 34.65 100m: 1:13.14

14. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:19.81 1:14.34 220
50m: 35.00 100m: 1:14.34

15. Desodt Tibo KZK/11124/09 1:21.13 1:16.57 202
50m: 35.90 100m: 1:16.57

16. Van Biervliet Camiel ZTB/11064/09 1:20.49 1:19.15 183
50m: 36.69 100m: 1:19.15

17. Leynaert Arne KZK/11137/09 NT 1:24.36 151
50m: 39.62 100m: 1:24.36

FF Quequin Eloy FFZTB/11041/09 1:12.81

15 - 16 jaar

1. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 57.09 57.25 483
50m: 27.17 100m: 57.25

2. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 58.11 57.52 476
50m: 27.29 100m: 57.52

3. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:02.23 59.62 428
50m: 29.21 100m: 59.62

4. Igodt Daan ZTB/11022/06 1:03.39 1:02.35 374
50m: 29.88 100m: 1:02.35

5. Devos Jochem ISWIM/11052/07 1:04.69 1:02.66 368
50m: 31.06 100m: 1:02.66

6. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 1:06.68 1:03.09 361
50m: 30.48 100m: 1:03.09

7. Lernout Noah IKZ/11087/06 1:02.21 1:04.62 336
50m: 30.42 100m: 1:04.62

8. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 1:07.70 1:08.26 285
50m: 31.70 100m: 1:08.26

FF Covemaeker Lucas FFISWIM/11051/07 1:04.46
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 55.46 54.63 556 LV
50m: 26.46 100m: 54.63

2. Samyn Jonas KZK/11019/00 56.96 55.36 534 LV
50m: 26.70 100m: 55.36

3. Verschuere Lucas KZK/11035/04 56.15 55.84 521 LV
50m: 26.99 100m: 55.84

4. Desmet Simon TZT/11011/04 1:01.32 59.46 431
50m: 28.41 100m: 59.46

5. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:00.66 59.99 420
50m: 28.98 100m: 59.99

FF Debooser Thibaut FFKZK/11034/04 56.43
FF Devoldere Henri FFKZK/10722/04 53.71

Programmanr. 6 100m vrije slag 9 - 10 jaar
6/02/2022 - 14:37 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van Eylen Ite ISWIM/21105/13 NT 1:36.25 142
50m: 44.73 100m: 1:36.25

10 jaar, Meisjes

1. Velghe Laura IKZ/21118/12 1:28.69 1:19.54 252
50m: 36.96 100m: 1:19.54

2. Dekein Yuta ISWIM/21092/12 1:25.97 1:24.37 211
50m: 40.08 100m: 1:24.37

3. Spillebeen Jutta KZK/21136/12 NT 1:26.69 194
50m: 41.73 100m: 1:26.69

4. Verstraete Linde IKZ/21128/12 NT 1:33.56 154
50m: 44.85 100m: 1:33.56

5. Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:44.22 1:43.55 114
50m: 48.85 100m: 1:43.55

6. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 1:44.47 111
50m: 48.88 100m: 1:44.47

9 jaar, Jongens

1. Thielemans Leon TZT/11108/13 NT 1:43.78 81
50m: 49.62 100m: 1:43.78

2. Desante Leon TZT/11106/13 NT 1:47.78 72
50m: 50.00 100m: 1:47.78

10 jaar, Jongens

1. Dierckx Andreas ISWIM/11093/12 1:29.09 1:26.63 139
50m: 41.81 100m: 1:26.63

2. Vanneste Daan KZK/11135/12 1:28.40 1:31.40 118
50m: 43.69 100m: 1:31.40
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 14 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:42 Resultaten
loodsvisjes 2022 14: 34.41;  15: 33.65;  17: 32.91;  18: 32.69;  19 +: 32.40  /  Haai 2022 14: 33.00;  15: 31.50;  16: 31.00;  17: 30.50;
18: 30.00;  19 +: 29.50

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 31.48 31.69 531 LV
2. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 NT 33.54 448
3. Koolen Aurianne TZT/21085/07 35.79 34.62 407
4. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 36.89 36.36 351
5. Decoster Gitte TZT/21046/07 40.25 38.62 293
6. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 41.12 42.27 223

FF Van Poucke Hanne FFTZT/21103/04 33.40

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
6/02/2022 - 14:44 Resultaten
loodsvisjes 2022 15: 31.59;  17: 30.09;  18: 29.44;  19 +: 29.05  /  Haai 2022 15: 30.00;  16: 29.50;  17: 28.00;  18: 27.50;  19 +: 27.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 31.26 29.39 432 HT
2. Desmet Simon TZT/11011/04 33.95 32.68 314
3. Igodt Daan ZTB/11022/06 35.51 33.04 304
4. Maes Briek TZT/11049/07 35.86 35.89 237

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:00 Resultaten
loodsvisjes 2022 14: 32.41;  15: 31.57;  17: 30.56;  18: 30.35;  19 +: 30.06  /  Haai 2022 14: 31.50;  15: 30.50;  16: 30.00;  17: 29.50;
18: 29.00;  19 +: 28.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 29.06 29.20 582 LV
2. Descamps Axelle KZK/20736/02 30.28 30.55 508
3. Mattens Edith KZK/21008/97 32.77 32.07 439
4. Lammens Louise TZT/21069/08 32.20 32.10 438 LV
5. Housen Hannah TZT/21090/07 33.40 32.73 413
6. Fiers Ena ZTB/21078/07 35.85 33.03 402
7. Desmet Fien TZT/21062/08 34.48 34.16 363
8. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 33.83 34.24 360
9. Depoortere Lara KZK/21112/05 33.86 34.56 351

FF Haus Josephine FFISWIM/21023/05 31.43

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:03 Resultaten
loodsvisjes 2022 15: 29.34;  17: 27.97;  18: 27.52;  19 +: 27.36  /  Haai 2022 15: 28.50;  16: 28.00;  17: 27.00;  18: 26.50;  19 +: 25.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 6/02/2022 17:12 - pagina 9

Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

1. Kindt Levi TZT/11048/07 27.49 27.36 502 LV HT
2. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 27.56 27.84 476 LV
3. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 27.59 28.05 466
4. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 28.65 28.34 452
5. Verschuere Lucas KZK/11035/04 28.76 29.03 420
6. Vanneste Yorick TZT/11032/05 29.91 29.44 403
7. Provoost Xander TZT/11087/04 30.16 29.91 384
8. François Wout TZT/11047/07 32.04 31.12 341
9. Desmet Leendert TZT/31033/06 32.84 31.44 331

10. Lernout Noah IKZ/11087/06 32.44 34.21 256
11. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 36.20 34.46 251
FF Dewulf Gillian FFKZK/10621/96 25.27

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:06 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:35.72;  12: 1:29.59;  13: 1:25.79;  14: 1:22.21;  15: 1:20.56;  17: 1:18.29;  18: 1:17.81;  19 +: 1:17.24  /
Haai 2022 11: 1:31.50;  12: 1:26.00;  13: 1:20.00;  14: 1:19.50;  15: 1:16.00;  16: 1:15.50;  17: 1:15.00;  18: 1:14.50;  19 +: 1:14.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:46.73 1:48.98 187
50m: 50.27 100m: 1:48.98

2. Verhaeghe Lotte IKZ/21122/11 1:54.67 1:59.45 142
50m: 58.37 100m: 1:59.45

13 - 14 jaar

1. Desmet Fien TZT/21062/08 1:24.75 1:23.50 416
50m: 39.54 100m: 1:23.50

2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:22.97 1:25.14 392 LV
50m: 40.83 100m: 1:25.14

3. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 1:24.31 1:26.31 377
50m: 39.99 100m: 1:26.31

4. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 1:31.16 1:30.23 330
50m: 42.31 100m: 1:30.23

5. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:31.98 1:30.80 323
50m: 42.56 100m: 1:30.80

6. Caus Floor KZK/21127/09 1:35.65 1:34.76 284
50m: 44.75 100m: 1:34.76

7. Andries Febe ISWIM/21098/09 1:43.41 1:40.18 241
50m: 45.87 100m: 1:40.18

15 - 16 jaar

1. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:19.16 1:19.48 482
50m: 37.69 100m: 1:19.48

2. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:23.75 1:21.13 454
50m: 38.07 100m: 1:21.13

3. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:30.68 1:28.39 351
50m: 41.07 100m: 1:28.39

4. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 1:43.59 1:37.30 263
50m: 46.59 100m: 1:37.30
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Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:13.02 1:12.90 625 LV HT
50m: 34.51 100m: 1:12.90

2. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 1:18.90 1:19.48 482
50m: 37.38 100m: 1:19.48

3. Van De Keere Anna ZTZ/21002/05 1:23.57 1:19.76 477
50m: 37.88 100m: 1:19.76

4. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:30.02 1:24.56 401
50m: 39.96 100m: 1:24.56

5. Vermaut Celine KZK/21125/99 1:36.31 1:35.68 276
50m: 43.50 100m: 1:35.68

FF Van Poucke Hanne FFTZT/21103/04 1:14.59

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:13 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:36.56;  12: 1:30.64;  13: 1:23.16;  14: 1:18.43;  15: 1:15.41;  17: 1:11.98;  18: 1:10.77;  19 +: 1:09.24  /
Haai 2022 11: 1:30.50;  12: 1:24.00;  13: 1:19.00;  14: 1:15.00;  15: 1:12.00;  16: 1:10.50;  17: 1:08.00;  18: 1:07.50;  19 +: 1:05.50
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 1:34.27 1:31.72 222
50m: 43.72 100m: 1:31.72

2. Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:49.73 1:38.18 181
50m: 46.30 100m: 1:38.18

3. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 1:41.94 1:39.47 174
50m: 46.63 100m: 1:39.47

4. Sandra Miel KZK/11129/10 1:52.65 1:50.01 129
50m: 52.58 100m: 1:50.01

5. Baert Miel ZTB/11071/11 NT 1:50.50 127
50m: 50.60 100m: 1:50.50

6. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:57.98 1:53.51 117
50m: 53.30 100m: 1:53.51

FF Lycke Thibault FFZTB/11073/11 NT

13 - 14 jaar

1. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:15.49 1:14.22 420 LV HT
50m: 35.71 100m: 1:14.22

2. Baeyens Siemen ZTB/11069/09 1:35.26 1:30.66 230
50m: 42.58 100m: 1:30.66

3. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:40.71 1:32.15 219
50m: 41.94 100m: 1:32.15

4. Baert Warre ZTB/11072/09 1:40.56 1:33.82 208
50m: 44.57 100m: 1:33.82

5. Decroix Sam ISWIM/11096/09 1:41.28 1:35.83 195
50m: 44.27 100m: 1:35.83

dis Leynaert Arne disKZK/11137/09 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF Desodt Tibo FFKZK/11124/09 1:33.86
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:09.60 1:09.50 512 HT
50m: 32.53 100m: 1:09.50

2. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:17.97 1:16.30 387
50m: 35.54 100m: 1:16.30

3. Maes Briek TZT/11049/07 1:19.41 1:18.56 354
50m: 37.66 100m: 1:18.56

17 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:10.08 1:09.93 502
50m: 32.57 100m: 1:09.93

2. Provoost Xander TZT/11087/04 1:13.33 1:12.88 444
50m: 33.85 100m: 1:12.88

3. Desmet Simon TZT/11011/04 1:17.37 1:16.67 381
50m: 36.16 100m: 1:16.67

FF Dewulf Gillian FFKZK/10621/96 1:03.45

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:20 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:28.06;  12: 1:20.73;  13: 1:16.16;  14: 1:13.66;  15: 1:12.15;  17: 1:10.77;  18: 1:09.95;  19 +: 1:09.52  /
Haai 2022 11: 1:22.00;  12: 1:15.50;  13: 1:11.00;  14: 1:10.50;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:18.62 1:17.78 351 LV
50m: 38.14 100m: 1:17.78

2. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:19.91 1:21.29 307
50m: 39.43 100m: 1:21.29

3. Lammens Mary TZT/21095/11 1:35.89 1:23.11 288 LV
50m: 39.98 100m: 1:23.11

4. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:31.00 1:26.13 258 LV
50m: 42.54 100m: 1:26.13

5. Linskens Elloise TZT/21098/11 1:46.94 1:31.16 218
50m: 44.29 100m: 1:31.16

6. Darras Nina TZT/21097/11 1:44.43 1:31.70 214
50m: 44.53 100m: 1:31.70

7. Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:41.97 1:31.86 213
50m: 44.73 100m: 1:31.86

8. Coopman Isolde TZT/21104/11 1:41.73 1:32.96 205
50m: 46.38 100m: 1:32.96

9. Corteborst Maithe IKZ/21119/11 1:48.31 1:38.56 172
50m: 48.66 100m: 1:38.56

10. Feys Farah KZK/21126/11 NT 1:38.59 172
50m: 49.46 100m: 1:38.59

11. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1:39.93 1:40.27 164
50m: 48.45 100m: 1:40.27

12. Verhaeghe Lotte IKZ/21122/11 1:51.19 1:44.90 143
50m: 52.58 100m: 1:44.90
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 13, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Coussement Manon FFIKZ/21108/10 1:35.79

13 - 14 jaar

1. Lernout Laura IKZ/21088/08 1:13.22 1:12.15 440 LV
50m: 34.28 100m: 1:12.15

2. Lammens Louise TZT/21069/08 1:12.97 1:12.52 433 LV
50m: 35.51 100m: 1:12.52

3. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:15.84 1:13.71 412
50m: 36.88 100m: 1:13.71

4. Caris Louise ZTZ/21032/08 1:16.21 1:13.96 408
50m: 36.23 100m: 1:13.96

5. Tyvaert Manon ISWIM/21078/08 1:13.92 1:14.61 398
50m: 36.69 100m: 1:14.61

6. Sandra Eva KZK/21108/09 1:17.96 1:16.62 367
50m: 37.72 100m: 1:16.62

7. Maes Kaat TZT/21064/09 1:21.00 1:17.36 357
50m: 37.43 100m: 1:17.36

8. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1:33.84 1:21.86 301
50m: 38.80 100m: 1:21.86

9. Quartier Philine ISWIM/21094/09 1:26.95 1:26.80 252
50m: 42.11 100m: 1:26.80

15 - 16 jaar

1. Housen Hannah TZT/21090/07 1:13.70 1:12.47 434
50m: 35.29 100m: 1:12.47

2. Koolen Aurianne TZT/21085/07 1:16.82 1:13.81 411
50m: 35.61 100m: 1:13.81

3. Maes Kato KZK/21080/07 1:17.51 1:14.42 401
50m: 36.36 100m: 1:14.42

4. Desmet Xaria KZK/21071/07 1:20.92 1:15.78 380
50m: 37.48 100m: 1:15.78

5. Eeckhout Lynn ISWIM/21050/07 1:17.83 1:18.41 343
50m: 38.02 100m: 1:18.41

6. Decoster Gitte TZT/21046/07 1:23.36 1:23.81 280
50m: 40.80 100m: 1:23.81

7. Van Compernolle Noa ZTZ/21033/06 1:29.96 1:28.85 235
50m: 43.21 100m: 1:28.85

8. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 1:27.08 1:32.32 210
50m: 43.88 100m: 1:32.32

dis Van Eygen Jozefien disKZK/21117/06 1:14.50
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:11.38 1:10.03 481
50m: 33.54 100m: 1:10.03

2. Van Haverbeke Fenna TZT/21034/05 1:12.73 1:12.11 441
50m: 34.57 100m: 1:12.11



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 6/02/2022 17:12 - pagina 13

Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:15.97 1:12.27 438
50m: 34.45 100m: 1:12.27

4. Coghe Justine ZTZ/21039/05 1:22.59 1:23.32 285
50m: 40.56 100m: 1:23.32

FF Covemaeker Amelie FFISWIM/21038/05 1:20.93

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:30 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:26.80;  12: 1:20.77;  13: 1:14.86;  14: 1:10.67;  15: 1:07.80;  17: 1:04.51;  18: 1:03.37;  19 +: 1:02.74  /
Haai 2022 11: 1:19.50;  12: 1:15.00;  13: 1:12.00;  14: 1:05.50;  15: 1:03.00;  16: 1:01.00;  17: 1:00.00;  18: 59.50;  19 +: 57.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kindt Liam TZT/11075/10 1:20.18 1:19.23 234 LV
50m: 38.44 100m: 1:19.23

2. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:25.25 1:23.71 199
50m: 40.49 100m: 1:23.71

3. Tacq Nathan ZTZ/11062/11 1:30.18 1:28.09 170
50m: 43.31 100m: 1:28.09

4. Baeyens Warre ZTB/11068/11 1:37.06 1:31.07 154
50m: 43.59 100m: 1:31.07

5. Dumolein Wout KZK/11130/11 1:31.99 1:31.49 152
50m: 44.25 100m: 1:31.49

6. Declerck Lukas TZT/11099/11 1:39.26 1:32.35 148
50m: 44.72 100m: 1:32.35

7. Vansieleghem Jayden TZT/11072/10 1:36.43 1:33.44 143
50m: 45.88 100m: 1:33.44

8. Vanvyaene Matthys ZTB/11075/11 1:38.43 1:36.13 131
50m: 47.56 100m: 1:36.13

9. Desmet Senne ZTZ/11058/10 NT 1:44.58 102
50m: 51.10 100m: 1:44.58

dis Baert Miel disZTB/11071/11 1:38.38
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Lambert Liam disZTZ/11057/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Delie Vico FFISWIM/11089/11 1:37.36
FF Lycke Thibault FFZTB/11073/11 NT
FF Reynaert Tibe FFTZT/11107/11 NT

13 - 14 jaar

1. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:20.62 1:12.33 308
50m: 35.75 100m: 1:12.33

2. François Tijs TZT/11063/08 1:14.28 1:13.36 295
50m: 35.86 100m: 1:13.36

3. Pirlet Wout TZT/11082/08 1:22.41 1:14.79 279
50m: 35.80 100m: 1:14.79

4. Housen Korneel TZT/11091/09 1:17.73 1:14.82 278 LV
50m: 36.64 100m: 1:14.82
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Clubkampioenschap KZK
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Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Soete Brent ISWIM/11082/09 1:20.19 1:20.28 225
50m: 38.67 100m: 1:20.28

6. Ide Matthew KZK/11096/08 1:32.35 1:20.80 221
50m: 38.60 100m: 1:20.80

7. Bruyneel Ferre ZTZ/11052/09 1:40.72 1:21.77 213
50m: 39.72 100m: 1:21.77

8. Declerck Simon TZT/11088/09 1:30.09 1:25.56 186
50m: 41.64 100m: 1:25.56

9. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:37.84 1:27.57 173
50m: 41.84 100m: 1:27.57

dis Baert Warre disZTB/11072/09 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Quequin Eloy FFZTB/11041/09 1:25.02

15 - 16 jaar

1. Van Den Bossche Guillaume TZT/11089/06 1:04.60 1:05.87 408
50m: 32.52 100m: 1:05.87

2. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:09.91 1:10.39 334
50m: 34.94 100m: 1:10.39

3. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:11.63 1:11.09 325
50m: 34.75 100m: 1:11.09

4. Igodt Daan ZTB/11022/06 1:15.64 1:11.25 322
50m: 34.74 100m: 1:11.25

5. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:18.34 1:13.18 298
50m: 35.64 100m: 1:13.18

FF Covemaeker Lucas FFISWIM/11051/07 1:11.98

17 jaar en ouder

1. Vanneste Yorick TZT/11032/05 1:06.75 1:05.35 418
50m: 31.81 100m: 1:05.35

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:39 Resultaten
loodsvisjes 2022 14: 37.80;  15: 36.93;  17: 35.90;  18: 35.68;  19 +: 35.57  /  Haai 2022 14: 37.00;  15: 36.00;  16: 35.50;  17: 35.00;
18: 34.50;  19 +: 34.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 34.26 34.31 576 LV HT
2. Vanmeenen Sara ISWIM/21044/05 36.58 37.11 455
3. Lietaert Lieke ISWIM/21062/08 42.57 38.48 408

FF Haus Josephine FFISWIM/21023/05 46.64
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Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:41 Resultaten
loodsvisjes 2022 15: 34.30;  17: 32.90;  18: 32.14;  19 +: 31.54  /  Haai 2022 15: 33.50;  16: 32.50;  17: 31.50;  18: 31.00;  19 +: 30.00
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 30.35 30.85 548 LV
2. Verelzen Robbe KZK/11094/02 32.28 31.90 495
3. Dufloucq Seppe ISWIM/11066/06 34.15 32.59 465
4. Cannaert Emiel ISWIM/11058/07 39.81 35.94 346
5. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 38.56 36.99 318
6. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 39.34 37.62 302

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:42 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:26.43;  12: 1:20.42;  13: 1:15.30;  14: 1:11.56;  15: 1:09.39;  17: 1:07.83;  18: 1:07.48;  19 +: 1:06.80  /
Haai 2022 11: 1:24.00;  12: 1:15.00;  13: 1:11.00;  14: 1:10.00;  15: 1:07.00;  16: 1:06.50;  17: 1:06.00;  18: 1:05.50;  19 +: 1:04.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Caris Marthe ZTZ/21051/10 1:39.43 1:26.92 248
50m: 38.59 100m: 1:26.92

13 - 14 jaar

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:16.31 1:15.02 385
50m: 35.32 100m: 1:15.02

2. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:21.26 1:23.68 277
50m: 38.39 100m: 1:23.68

3. Van Compernolle Estee ZTZ/21042/09 1:33.57 1:27.80 240
50m: 40.35 100m: 1:27.80

4. Guillemyn Juliette IKZ/21106/09 1:37.09 1:33.09 201
50m: 42.15 100m: 1:33.09

FF Vanryckeghem Anette FFISWIM/21071/09 1:50.26

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:08.70 1:06.88 544
50m: 30.77 100m: 1:06.88

2. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:16.11 1:11.97 436
50m: 33.75 100m: 1:11.97

3. Fiers Ena ZTB/21078/07 1:14.96 1:12.56 426
50m: 33.81 100m: 1:12.56

4. Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 1:22.02 1:18.72 333
50m: 36.44 100m: 1:18.72

17 jaar en ouder

1. Mattens Edith KZK/21008/97 1:10.94 1:11.62 443
50m: 33.23 100m: 1:11.62
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/02/2022 - 15:47 Resultaten
loodsvisjes 2022 11: 1:27.21;  12: 1:19.92;  13: 1:12.20;  14: 1:07.91;  15: 1:04.92;  17: 1:01.71;  18: 1:01.15;  19 +: 1:00.38  /
Haai 2022 11: 1:23.50;  12: 1:13.00;  13: 1:09.00;  14: 1:05.50;  15: 1:02.00;  16: 1:00.00;  17: 59.50;  18: 59.00;  19 +: 56.00

Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 1:43.38 1:28.09 162
50m: 39.47 100m: 1:28.09

2. Debruyne Hannes KZK/11110/10 NT 1:31.34 145
50m: 41.77 100m: 1:31.34

3. Pauwels Millau ISWIM/11086/11 NT 1:35.88 126
50m: 43.27 100m: 1:35.88

4. Hooghe Mauro ISWIM/11087/11 NT 1:36.22 124
50m: 44.04 100m: 1:36.22

FF Lycke Thibault FFZTB/11073/11 NT

13 - 14 jaar

1. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 1:33.89 1:12.26 294
50m: 33.29 100m: 1:12.26

2. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:18.76 1:14.66 267
50m: 34.50 100m: 1:14.66

3. Feys Jonah KZK/11102/09 1:18.65 1:18.44 230
50m: 36.86 100m: 1:18.44

4. Caris Emiel ZTZ/11061/09 1:33.06 1:18.88 226
50m: 36.06 100m: 1:18.88

5. Soete Brent ISWIM/11082/09 1:29.16 1:24.68 183
50m: 38.35 100m: 1:24.68

6. Ide Matthew KZK/11096/08 1:32.17 1:25.79 176
50m: 38.50 100m: 1:25.79

dis Baeyens Siemen disZTB/11069/09 1:35.90
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Van Biervliet Camiel disZTB/11064/09 1:45.17
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Quequin Eloy FFZTB/11041/09 1:33.19

15 - 16 jaar

1. Kindt Levi TZT/11048/07 1:00.96 1:00.92 491 LV HT
50m: 28.12 100m: 1:00.92

2. François Wout TZT/11047/07 1:09.18 1:09.24 334
50m: 32.48 100m: 1:09.24

3. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:08.39 1:09.87 325
50m: 32.56 100m: 1:09.87

4. Devos Jochem ISWIM/11052/07 1:13.24 1:13.20 283
50m: 34.52 100m: 1:13.20

5. Delrue Remi KZK/31134/06 NT 1:14.94 264
50m: 34.45 100m: 1:14.94

6. Igodt Daan ZTB/11022/06 1:25.52 1:20.95 209
50m: 36.96 100m: 1:20.95
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 6/2/2022

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Samyn Jonas KZK/11019/00 59.85 1:01.05 488
50m: 28.89 100m: 1:01.05

2. Vansieleghem Killian TZT/11039/05 1:01.42 1:02.48 455
50m: 29.05 100m: 1:02.48

3. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:05.41 1:05.28 399
50m: 31.31 100m: 1:05.28

FF Debooser Thibaut FFKZK/11034/04 1:02.35
FF Devoldere Henri FFKZK/10722/04 58.50


